LS-A
Sensore di posizione lineare con tecnologia senza contatto TWIIST
Uscita Analogica
PrinciPali caratteristiche
• Corse da 50 a 1000 mm
• Uscita analogica diretta e inversa in configurazioni singole e
ridondanti.
• Temperatura di lavoro: -40...+85 °C

GEFRAN spa via Sebina, 74 - 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
Tel. 03098881 - fax 0309839063 - Internet: http://www.gefran.it
CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio: LS-A-E-0-Z-0150 0-00X-A-0-0X
Trasduttore di posizione lineare senza contatto con tecnologia TWIIST, 4... 20mA, circuito singolo (senza uscita 2), connettore M12 a 4 poli, corsa 150mm, snodi
sferici.
Uscita Analogica
Uscita 1
10…90% Vsupply
(raziometrico) X
0…10V N
0…10V (10…18Vdc) W
0.5...4.5V K
4…20mA E
90…10% Vsupply
(raziometrico) V
10…0V M
10…0V (10…18Vdc) R
4.5...0.5V I
20…4mA S
Uscita 2
Nessuna (opzione base) 0
10…90% Vsupply
(raziometrico) X
90…10% Vsupply
(raziometrico) V
Connettore
Uscita conn. M12 4 poli Z
Uscita conn. M12 5 poli A
Uscita conn. M12 8 poli
(solo per uscita
raziometrica)
H
Uscita cavo 1m
(disponibile tramite
 esecuzione speciale)
F
Modello (corsa) – step di 50mm
50 mm 0050
1000 mm 1000
Prodotto Accessori
LS - A - - - - - - - - 0 - 000X - 0 - 0 - 0X
Opzione Shield
0 No shield
S Con shield
Connettori
0 Nessuno
1 CON031 – Connettore M12
femmina a 5 poli; IP67
2 CON035 – Connettore M12
femmina a 8 poli; IP67
3
CON041 – Connettore ad
angolo M12 femmina a 5 poli;
IP67
4
CON042 – Connettore ad
angolo M12 femmina a 8 poli;
IP67
5 CAV275 - Cavo 0,6MT M12
5P 90°/ M8 3P dritto
Snodi di Connessione
Meccanica (PKIT)
0 Nessuno
A PKIT 1567 Snodi a sfera
B PKIT 1565 Snodi assiali
C PKIT 1566 Snodi assiali
in acciaio inox (AISI316)
D PKIT 1568 Snodi a sfera in
acciaio inox (AISI316)
E PKIT 1571 Snodi a sfera Twi-
ist 316 M5/F8 sp. 12mm
F PKIT 1573 Snodi a sfera Twi-